АДМИНИСТРАЦИЯ
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от  20.09.2023 г.                                                                                          № 114
 О внесении изменений в постановление №48 от 31.10.2014г.
 «Об утверждении порядка назначения и выплаты
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности
муниципальной службы Кисловского сельского
поселения  Быковского муниципального района
Волгоградской области, образовании комиссии по
рассмотрению вопросов пенсионного
обеспечения»
   В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Кисловского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Кисловского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области №48 от 31.10.2014г.  «Об
утверждении порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы Кисловского сельского
поселения  Быковского муниципального района Волгоградской области, образовании
комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения»  следующие
изменения:

а) Приложение N 2к постановлению главы Кисловского сельского поселения   Быковского
муниципального района от 31.10.2014г.   N  48 «Об утверждении порядка назначения и
выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности
муниципальной службы Кисловского сельского поселения  Быковского муниципального
района Волгоградской области, образовании комиссии по рассмотрению вопросов
пенсионного обеспечения»  изложить в следующей редакции:

Приложение N 2
к постановлению

главы Кисловского сельского поселения
 Быковского муниципального района

от 31.10.2014г.   N  48

СОСТАВ
КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ ПЕНСИОННОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ЛИЦ, ЗАМЕЩАВШИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ДОЛЖНОСТИ И ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Непокрытый Александр
Александрович

Председатель комиссии

 Морозов Василий
Михайлович

                                 Секретарь комиссии

Члены комиссии

 Киселева Ольга Юрьевна

Глава Кисловского
сельского поселения                                                                                А.А.Непокрытый

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Кисловского
          сельского поселения:                                               А.А.Непокрытый

 Богытырева Ляна
Николаевна

 Бабенко Елена Ивановна